

# **H-Tech ApS**

Molsvej 2, Randers SV

CVR-nr. 37 10 79 48

## **Årsrapport**

**23. september 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017.

---

Ronni Høeg Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. september 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H-Tech ApS Molsvej 2 Randers SV
	CVR-nr.: 37 10 79 48
	Stiftet: 23. september 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 23. september 2015 - 30. september 2016 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ronni Høeg Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive teknisk virksomhed på elektro og maskinområdet, der vil servicere og sælge tekniske varer til private og erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 246 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men med en tilfredsstillende aktivitet for selskabets første regnskabsår.

Selskabets aktivitet drives alene af direktør Ronni Høeg Rasmussen, som også er kapitalejer af selskabet. I forbindelse med årets aktivitet er der trukket mere løn ud end selskabets drift har kunnet bære. Dette medfører, at selskabet aflægger første regnskabsår med et underskud, som er større end det forventede for året.

#### **Investeringer:**

Selskabet har i forbindelse med stiftelsen investeret i en varebil samt nødvendigt værktøj til selskabets aktivitet.

#### **Kapitalberedskab:**

Selskabets kapitalberedskab er væsentligt forbedret efter regnskabsårets udløb, som følge af løntilbageholdenhed fra ledelsen samt et øget aktivitetsniveau, der har medført en rentabel drift.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets forøgelse af aktivitetsniveauet medfører, at selskabet forventer, at ansætte yderligere personale i det kommende år. Selskabets ledelse forventer, at årets resultat for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat i modsætning til regnskabsåret 2015/16.

**Resultatopgørelse 23. september - 30. september**

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>246.231</b>
1 Personaleomkostninger	-342.069
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.354
<b>Driftsresultat</b>	<b>-115.192</b>
Andre finansielle indtægter	94
Øvrige finansielle omkostninger	-296
<b>Resultat før skat</b>	<b>-115.394</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-115.394</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-115.394
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-115.394</b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.684
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.684</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>57.684</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.001
Tilgodehavender i alt	<u>42.001</u>
Likvide beholdninger	4.520
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>81.521</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>139.205</u>

**Balance**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-115.394
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-65.394</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	204.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.599
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>204.599</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>139.205</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	330.910
Andre omkostninger til social sikring	1.777
Personalemkostninger i øvrigt	<u>9.382</u>
	<b><u>342.069</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen	